
OPEL
VIVARO
VAN

5 let
záruka

ZÁKLADNÍ CENY

VÝBAVA VERZE
OBJEM  

NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU

MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE CENÍKOVÁ CENA 
BEZ DPH

Essentia M (L1) 5,3–5,8 m3 1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F2HPPKB0A0F0 689 490

Enjoy
M (L1) 5,3–5,8 m3

1.5 CDTi (88kW/120k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F2NPPKB0A0F0 710 490

2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F2NPEKB0A0F2 755 490

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 2GK0F2NPM1B0A0F2 815 490

L (L2) 6,1–6,6 m3
2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F3NPEKB0A0F2 805 490

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 2GK0F3NPM1B0A0F2 865 490

Vivaro-{ele} 
Enjoy

M (L1) 5,3–5,8 m3
Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 2GK0F2NESFB0A0F0 994 490

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 2GK0F2NEZFB0A0F0 1 154 490

L (L2) 6,1–6,6 m3
Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 2GK0F3NESFB0A0F0 1 019 490

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 2GK0F3NEZFB0A0F0 1 179 490

Crew Van 
FlexSpace

M (L1) 2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F6HPEKB0A0F2 829 490

L (L2) 2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F9HPEKB0A0F2 874 490

Crew Van 
Enjoy

M (L1) 2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0F7NPEKB0A0F2 785 490

L (L2) 2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 2GK0FLNPEKB0A0F2 830 490

Ceník platí od 1. 5. 2022

Skladové vozy Opel za akční ceny na www.opel-ihned.cz
*Platí pro verzi Vivaro L1H1 Essentia 1.5L MT6 with S/S (88kW/120HP)

5 let / 200 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

CENA JIŽ ZA 

560 000 Kč bez DPH*

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Férový úvěr s úrokem 6,61 %
při 0% akontaci, doba trvání 84 měsíců  



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

PD22 
PD69

Sada  
Exteriér

přední nárazník v barvě karosérie, zadní nárazník v barvě karosérie 
(verze L (L2) - jen boční části, zadní zůstává černá), kryty vnějších 
zrcátek a kliky dveří v barvě karosérie, elektricky sklopná zrcátka, boční 
lišty v barvě karosérie, přední mlhové světlomety, LED denní svícení, 
přední mřížka s chromovanými prvky 
(standardně s Xenonovými světlomety LA04 nebo Sadou Style J4G4)

21 000 15 500 15 500 21 000 15 500

LI01 Sada Driver  
Assistance

systém varovaní před vybočením z jízdního pruhu, inteligentní 
tempomat, detekce ospalosti, automatické ovládání dálkových 
světlometů, LCD info displej, atermické akustické čelní sklo

– 24 000 24 000 – 24 000

RG04 
D403

Bezpečnostní 
sada
(dočasně  
nedostupné)

inteligentní tempomat (není napojen na brzdový systém), varovaní 
před čelní kolizí, pokročilý systém nouzového brzdění (AEBS), barevný 
přístrojový displej 3,5'', atermické akustické čelní sklo, přední mlhové 
světlomety, audiosystém Multimedia

– 35 000 35 000 – 35 000

NB08 Sada  
Viditelnost

atermické akustické čelní sklo, dešťový senzor, manuálně stmívatelné 
vnitřní zpětné zrcatko (v kombinaci s UVC se zobrazením parkovací 
kamery), automatické světlomety

5 000 l l 5 000 l

J4G4 Sada Style sada Exteriér, xenonové světlomety, celoplošné kryty kol – 35 000 35 000 – 35 000

J5A3
Sada Easy
(dočasně 
nedostupné)

automatická dvouzónová klimatizace, bezklíčové otevíraní a startování 
PEPS, přední a zadní parkovací senzory, systém sledování mrtvého úhlu, 
180 ° zadní parkovací kamera, audiosystém Multimedia

– 39 000 39 000 – 39 000

J5TV

Sada  
Innovation
(dočasně  
nedostupné)

bezpečnostní sada, Head-up displej, přední a zadní parkovací senzory, 
systém sledování mrtvého úhlu, 180 ° zadní parkovací kamera, navigační 
systém Multimedia Navi

– 42 000 42 000 – 42 000

GA04 Sada  
Worksite

Zvýšená světlá výška o 25 mm, ochranný kryt motoru, rezervní kolo, 
zvýšená nosnost 
(pro verze L1 s motorem 2.0 CDTi)

16 000 16 000 – 16 000 16 000

GA04
Zvýšená světlá výška o 25mm, ochranný kryt motoru, rezervní kolo, 
zvýšená nosnost 
(pro verze L2 s motorem 2.0 CDTi)

4 000 4000 – 4000 4000

STANDARDNÍ VÝBAVA

Essentia Enjoy Crew Van FlexSpace
Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelný

Protiblokovací brzdový systém (ABS) 
Elektronický stabilizační systém (ESP®Plus)

Kontrola trakce (TCPlus)
Asistent rozjezdu do kopce

Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech
Indikátor nezapnutých pásů vpředu

Světla s denním svícením
Tempomat s omezovačem

Rádio s USB a Bluetooth handsfree
Palubní počítač

LCD Informační Displej
Elektricky ovládáná přední okna,  

s jednodotykovým ovládáním
Komfortní volant nastavitelný výškově a podélně
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, s loketní  

a bederní opěrkou
Samostatné sedadlo spolujezdce nastavitelné  

ve 4 směrech s loketní opěrkou
Pevná příčka

Odkládací prostory v předních dveřích,  
vhodný pro 1,5l lahve

Otevřený odkládací prostor před spolujezdcem
Uzavřený odkládací prostor na přístrojové desce před 

spolujezdcem
Zásuvka 12V ve středové konzoli

6 kotvících bodů na podlaze v nákladovém prostoru  
(8 pro verzi L)

Centrální zamykaní s dálkovým ovládáním
1x sklopný a 1x náhradní klíč

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka 
Boční ochranné lišty v černé barvě
Vnější kliky dveří v barvě karosérie

Posuvné plné dveře na straně spolujezdce
Zadní plné křídlové dveře (s otevíráním do 180°)
16˝ ocelové ráfky s černým středovým krytem,  

pneumatiky 215/65 R16
Sada na opravu pneumatik

navíc k výbavě Essentia
Manuální klimatizace 

Horní uzavřený odkládací prostor před spolujezdcem, 
chlazený a osvětlený

Dešťový senzor
Automatické světlomety

12V zásuvka v nákladovém prostoru  
a v odkládací schránce

Atermické akustické čelní sklo

navíc k výbavě Essentia
Boční a hlavové airbagy pro 1. řadu sedadel

Komfortní sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech  
s loketní a bederní opěrkou

Dvoumístná lavice spolujezdce s odkládácím prosto-
rem pod sedákem

Čalounění látkové Curitiba Tritone
Sklopná 3místná lavice ve 2. řadě s opěrkami hlavy  

a bezpečnostními pásy
Přepážka FlexSpace: sklopná včetně zadních sedadel
po sklopení vytvoří stěnu za předními sedadly. Horní 

část přepážky z pletiva
Pevná okna ve 2. řadě

4 kotvící body na podlaze v nákladovém prostoru  
(6 pro verzi L)

Vivaro-{ele} Enjoy Crew Van Enjoy
specifika k výbavě Enjoy
Elektricky ovládaná ruční brzda

Ochranný kryt pod motorem
Lithium-ion baterie

Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci 
zachování 70 % kapacity baterie

Palubní jednofázová nabíječka (OBC) 7 kW
Zásuvka CCS – Type 2, nabíjení střídavým (AC) nebo 

stejnosměrným (DC) proudem
Elektrický kompresor s funkcí chlazení,  

elektrický ohřívač
Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížící 

se vozidlo

navíc k výbavě Crew Van FlexSpace
Manuální klimatizace 

Horní uzavřený odkládací prostor před spolujezdcem, 
chlazený a osvětlený

Dešťový senzor
Automatické světlomety

12V zásuvka v nákladovém prostoru  
a v odkládací schránce

Atermické akustické čelní sklo
Plastová příčka mezi kabinou a nákladovým  

prostorem, s oknem

Přepážky pro Crew Van
Pro FlexSpace: sklopná včetně zadních sedadel,

po sklopení vytvoří stěnu za předními sedadly.  
Horní část přepážky z pletiva

Pro Enjoy: Plastová příčka mezi kabinou  
a nákladovým prostorem, s oknem



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 

FlexSpace
Crew Van 

Enjoy
HU02 Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka Exteriér 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

LA04 Xenonové světlomety (25W) 
Obsahuje PD22 / PD69) Style – 33 500 33 500 – 33 500

PR06 Přední mlhové světlomety Bezpečnostní 
Exteriér 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

AQ10 Tažné zařízení pevné s pojistkou, zátěžové  
(dočasně nedostupné) 16 000 16 000 (příslušenství) 16 000 16 000

AQ03 Tažné zařízení odnímatelné s nářadím (dočasně nedostupné) 14 000 14 000 (příslušenství) 14 000 14 000

AQ05 Tažné zařízení odnímatelné (dočasně nedostupné) 17 000 17 000 (příslušenství) 17 000 17 000

Metalická barva 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000

Speciální nebo flotilová barva  
(nelze s 5LS, objednání je třeba konzultovat s prodejcem) 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000

Kód INTERIÉR Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

35FX Látkové čalounění Curitiba Tritone l l l l l

WAAS
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; 
samostatné sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech  
s loketní opěrkou

l l l – –

WACX Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech; 2-místná lavice 
spolujezdce (3 místa, nelze s NA01) 4 000 – – – –

WAAF
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; 
2-místná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod 
sedákem (3 místa)

10 000 10 000 10 000 – –

WAAT
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; 
2-místná sklopná lavice spolujezdce FlexCargo s odkládácím 
prostorem pod sedákem; otvor v přepážce

16 500 16 500 16 500 – –

WAAF
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; 
2-místná lavice spolujezdce s odkládácím prostorem pod 
sedákem (6 míst)

– – – l l

WAAO
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; 
Samostatné sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech  
s loketní opěrkou (5 míst)

– – – 3 000 3 000

NA01
Vyhřívaná přední sedadla (v případě dvojsedadla je vyhřívané 
pouze místo vpravo) + Přední boční a hlavové airbagy 
(dočasně nedostupné)

8 500 8 500 8 500 8 500 8 500

VH04 Kožený volant, ovládaní rádia na volantu  
(dočasně nedostupné) – 6 000 6 000 – 6 000

RE01 Manuální klimatizace 25 000 l l 25 000 l

RE07 Automatická dvouzónová klimatizace Easy – 8 000 8 000 – 8 000

DK12 Nezávislé topení s dálkovým ovládáním (teplovodní) – 18 000 – – 18 000

Kód NÁKLADOVÝ PROSTOR Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

PX35 Plechová příčka s oknem 2 000 2 000 2 000 – –

PX37 Protihluková izolace příčky mezi kabinou a nákladovým pro-
storem (pozor: větší prohnutí snižuje délku ložné plochy) 5 500 5 500 5 500 – –

GB35 Dřevěná podlaha 5 000 5 000 5 000 – –

GB33 Dřevěná podlaha 9 mm, protiskluzová 8 500 8 500 8 500 l 8 000

GB36 Dřevěná podlaha 9 mm, dřevěné obložení stěn 6mm a oblouku kol 11 000 11 000 11 000 – –

GB38 Dřevěná protiskluzová podlaha 9mm, dřevěné impregnované 
obložení stěn 6mm a oblouku kol s hliníkovým lemem hran 18 500 18 500 18 500 – 18 000

NR01 Příprava pro doplňkové zadní topení / klimatizaci  
(obsahuje RE01) 28 500 3 500 – – –

QC01 Elektrický konektor pro napájení přestavby 3 000 3 000 – 3 000 3 000

CZ02 Zvýšená nosnost (pouze pro motor 2.0 CDTi,  
standard pro verze L2, výška vozu překročí 1,9 m) 12 000 12 000 – 12 000 12 000

CZ02 Zvýšená nosnost (pouze pro baterii 50 kWh, nelze pro 75 kWh) – – 12 000 – –

Kód INFOZÁBAVA Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

WLZ0 Rádio RD6, Bluetooth handsfree, USB konektor, 4 repro, mono 
tuner l l l l l

WLX9
Audiosystém Multimedia, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB 
konektor, smartphone projekce, WiFi, Bi-tuner, digitální tuner 
DAB

14 500 14 500 14 500 14 500 14 500

WLX7
Navigační systém Multimedia Navi, 7" displej, Bluetooth 
handsfree, USB konektor, smartphone projekce, WiFi, 3D zob-
razení, 3-tuner, digitální tuner DAB, ovládaní rádia na volantu

Innovation – 25 500 25 500 – 25 500

WLZ1 Digitální tuner DAB 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

YR07

Opel Connect 
(komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 
(pro Vivaro-e obsahuje WLX9 a programovatelné vytápění / 
vychlazení interiéru vozidla, kontrola stavu nabití baterie  
na dálku)

6 500 6 500 19 000 6 500 6 500

YB01 Head-up displej (dočasně nedostupné) Innovation – 11 000 11 000 – 11 000



Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

IntelliGrip (ASR+) 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500
BQ01 Zesílený alternátor a startér vyšší třídy 3 000 3 000 - 3 000 3 000
UE05 Kontrola tlaku v pneumatikách 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
UB01 Zadní parkovací asistent (dočasně nedostupné) 5 500 l l 5 500 l

UB03 Přední a zadní parkovací asistent a systém sledování mrtvého 
úhlu (obsahuje HU02, PR06) (dočasně nedostupné)

Easy 
Innovation 25 000 20 000 20 000 25 000 20 000

UB13
Zadní parkovací asistent a Top Rear Vision  
(zpětná parkovací kamera zobrazující zorné pole 180°  
na dotykový displej) (obsahuje WLX9)

31 000 26 000 26 000 31 000 26 000

UB07
Přední a zadní parkovací asistent a systém sledování mrtvého 
úhlu + Top Rear Vision (zpětná parkovací kamera 180°)  
(obsahuje HU02, PR06, WLX9) (dočasně nedostupné)

Innovation - 38 000 38 000 - 38 000

YD01 Bezklíčové otevírání a startování PEPS Easy - 16 000 16 000 - 16 000
FH05 Elektricky ovládaná ruční brzda - 5 000 l - 5 000

Kód ELEKTROMOBILITA Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

LZ04 11 KW palubní nabíječka, 3-fázová – – 15 000 – –

Kód PNEUMATIKY A DISKY Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 
FlexSpace

Crew Van 
Enjoy

ZHCI Celoplošné kryty základních 16" kol 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500
ZHCE Šedé ocelové ráfky 17" x 7,0 J, středový kryt 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
ZHCJ Černé ocelové ráfky 17" x 7,0 J, celoplošné kryty kol 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

ZHCK Černé ocelové ráfky 17" x 7,0 J, celoplošné kryty kol, zimní 
pneumatiky 215/60 R17C 3PMSF - 9 500 - - 9 500

ZHCL IntelliGrip (ASR+) + Černé ocelové ráfky 17" x 7,0 J, celoplošné 
kryty kol 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

ZHCM IntelliGrip (ASR+) + Černé ocelové ráfky 17" x 7,0 J, celoplošné 
kryty kol, zimní pneumatiky 215/60 R17C 3PMSF 15 500 15 500 - 15 500 15 500

RS03 Plnohodnotné rezervní kolo Worksite 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Informace jsou aktuální k 1. 5. 2022.    

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne  
autorizovaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění.  
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a platí od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022 nebo do vyprodání skladových zásob. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz   

Váš prodejce

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód OKNA A DVEŘE Součást sady Essentia Enjoy Vivaro-{ele} Crew Van 

FlexSpace
Crew Van 

Enjoy

WO05 Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180°  
a s vyhřívanými zadními okny a stěrači 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

WO06
Zadní dveře výklopné prosklené s vyhřívaným zadním oknem 
a stěračem 
(nelze s GB33, GB35, GB36, GB38)

5 500 5 500 5 500 5 500 5 500

WO07
Zadní dveře výklopné prosklené s otevíratelným vyhřívaným 
zadním oknem a stěračem 
(nelze s GB33, GB35, GB36, GB38)

– 9 000 9 000 – 9 000

WZ07 Boční posuvné dveře na pravé i levé straně (nelze s VG14) 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

VG14 Boční pevné tónované okno ve druhé řadě na pravé straně 
(levá strana plech, nelze s WZ07/08/09, VD09, VD18, VI01) 1 500 1 500 1 500 – –

VG07 Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě pravé a levé  
(nelze s VD09, VD18, VI01) 3 000 3 000 3 000 l –

VD09
Boční pevná zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně 
(pro verze L2 a L3) (je-li na voze okno pátých dveří nebo VI01 
jsou další skla také zatmavená

6 000 6 000 6 000 – l

VD18

Boční pevná extra zatmavená okna ve druhé řadě na pravé  
i levé straně 
(pro verze L2 a L3) (je-li na voze okno pátých dveří nebo VI01 
jsou další skla také zatmavená

9 000 9 000 9 000 – –

VI01

Kompletní prosklení vozu ve druhé a třetí řadě, prosklené 
zadní dvoukřídlé dveře 
(pro verze L2 a L3) (obsahuje WO05) (nelze s GB36, GB38) 
(kombinace VI01 a zatmavení VD09/VD18 je možná)

11 000 11 000 11 000 11 000 11 000

VG02 Boční posuvná okna ve druhé řadě na pravé i levé straně – – – 11 000 –



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO VAN
1.5 CDTi (75kW/102k) 

Start/Stop
1.5 CDTi (88kW/120k) 

Start/Stop
2.0 CDTi 

(106kW/144k)  
Start/Stop

2.0 CDTi 
(130kW/177k)  

Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 499 1 499 1 997 1 997

Počet válců 4 4 4 4

Palivo Nafta Nafta Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6.3 EURO 6.3 EURO 6.3 EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální 8st. automatická

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 75 (102) / 3500 88 (120) / 3500 106 (144) / 3750 130 (177) / 4000

Max. točivý moment (Nm)  
při ot./min 270 / 1 600 300 / 1 750 340 / 2 000 400 / 2 000

Max. rychlost (km/h) 145 160 185 185

Max. rychlost (km/h); 
zvýšené zatížení – – 170 170

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,5–6,6 7,5–6,6 7,9–7,2 7,9–7,2

Emise CO2 (g/km) 190–173 190–173 207–188 207–190

Objem nádrže (l) / AdBlue 70 / 22,5 70 / 22,5 70 / 22,5 70 / 22,5

Hmotnosti (kg) Standardní zatížení Standardní zatížení Standardní /  
Zvýšené zatížení

Standardní /  
Zvýšené zatížení

M

Provozní hmotnost min. 1 661 1 661 1 728 / 1 729 1 777 / 1 777

Užitečná hmotnost max. 1 034 1 034 1 102 / 1 371 1 013 / 1 323

Celková hmotnost max. 2 695 2 695 2 830 / 3 100 2 790 / 3 100

Zatížení střechy max. 170 170 170 170

Bržděný přívěs max. 1 800 1 800 2 300 / 2 500 2 300 / 2 500

Nebržděný příves max. 750 750 750 750

Celková hmotnost jízdní 
soupravy (max.) 4 230 4 230 5 000 4 900

L

Provozní hmotnost min. – – 1 767 1 796

Užitečná hmotnost max. – – 1 333 1 304

Celková hmotnost max. – – 3 100 3 100

Zatížení střechy max. – – 170 170

Bržděný přívěs max. – – 2 500 2 500

Nebržděný příves max. – – 750 750

Celková hmotnost jízdní 
soupravy (max.) – – 5 000 4 900

S M L

Nákladový prostor Objem nákladového prostoru (m3) 4,6–5,1 5,3–5,8   6,1–6,6

Počet Europalet 2 2 3

Rozměry

Technická data jsou informativní a budou aktualizována

VIVARO VAN M

VIVARO VAN L

935

1241



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO-{ele}  VAN

Elektromotor 
(100kW/136k)

Motor

Max. výkon kW (k) 100 (136)
při ot./min 3673–10000
Max. točivý moment (Nm) při ot./min 260
při ot./min 300–3673

Jízdní dynamika
Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,1–13,3
Max. rychlost (km/h) 130 (omezovač)

Baterie
Kapacita (kWh) 50 / 75
Maximální dojezd (WLTP) (km) 231 / 329
Spotřeba (WLTP) (kWh/100 km) 26,1–21,7 / 27,3–24,4

Dobíjení

Střídavý proud (AC) domácí zásuvka (1,8 kW, 8A) 28 h / 42 h
Wallbox (AC, 1-fázová nabíječka) (7,4 kW) 7:30 / 11:20
Wallbox (AC, 3-fázová nabíječka) (11 kW) 4:45 / 7:00
Rychlonabíjení (DC, na 80 % kapacity) (100 kW) 0:32 / 0:48

Hmotnosti (kg) 50 kWh 
Standardní zatížení

50 kWh  
Zvýšené zatížení

75 kWh  
Standardní zatížení

M

Provozní hmotnost min. 1937–1949 1937–1949 2088–2100
Užitečná hmotnost max. 926–928 1151–1163 925–927
Celková hmotnost max. 2865–2875 3100 3015–3025
Zatížení střechy max. 0 0 0
Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000
Nebržděný příves max. 750 750 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 3865 4100 4014

L

Provozní hmotnost min. 1965–1977 1965–1977 2116–2128
Užitečná hmotnost max. 925–928 1123–1135 927–929
Celková hmotnost max. 2890–2905 3100 3045–3055
Zatížení střechy max. 0 0 0
Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000
Nebržděný příves max. 750 750 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 3890 4100 4045

S M L
Nákladový  
prostor

Objem nákladového prostoru (m3) 4,6–5,1 5,3–5,8 6,1–6,6
Počet Europalet 2 3 3

Rozměry

VIVARO VAN M

VIVARO VAN L

935

1241

Technická data jsou informativní a budou aktualizována



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO CREWVAN

2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 997
Počet válců 4
Palivo Nafta
Emisní norma EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 106 (144) / 3 750
Max. točivý moment (Nm)  
při ot./min 340 / 2 000

Zrychlení 0–100 km/h (s) 185
Max. rychlost (km/h) 170

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,9–7,3

Emise CO2 (g/km) 207–191

Objem nádrže (l) / AdBlue 70 / 22,5
Hmotnosti (kg) Standardní / Zvýšené zatížení

M

Provozní hmotnost min. 1 840 / 1 845
Užitečná hmotnost max. 990 / 1 185
Celková hmotnost max. 2 830 / 3 030
Zatížení střechy max. 170
Bržděný přívěs max. 2 300 / 2 500
Nebržděný příves max. 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 5 000

L

Provozní hmotnost min. 1 845
Užitečná hmotnost max. 1 185
Celková hmotnost max. 3 030
Zatížení střechy max. 170
Bržděný přívěs max. 2 500
Nebržděný příves max. 750
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 5 000

M L
Nákladový  
prostor

Objem nákladového prostoru (m3) 3,2 / 4,7 FlexSpace 4,0 / 5,5 FlexSpace
Počet Europalet 2 2 / 3 FlexSpace

Rozměry

VIVARO CREW VAN M

VIVARO CREW VAN L

Technická data jsou informativní a budou aktualizována



OPEL
VIVARO COMBI 5 let

záruka

ZÁKLADNÍ CENY

VÝBAVA VERZE
MAX. OBJEM  

NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU

MOTOR KÓD VERZE CENÍKOVÁ CENA 
BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA 
s DPH

Vivaro-{ele} 
Combi 

M (L1) 4,2 m3

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NNLESFB0A0F0 995 860 1 204 990

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NPLESFB0A0F0 1 157 017 1 399 990

L (L2) 4,9 m3

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NNLEZFB0A0F0 1 020 653 1 234 990

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NPLEZFB0A0F0 1 181 810 1 429 990

Ceník platí od 1. 5. 2022

Skladové vozy Opel za akční ceny na www.opel-ihned.cz
*cena bez DPH, platí pro verzi M (L1) 100 kW s baterií 50 kWh

5 let / 200 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

CENA JIŽ ZA 

860 000 Kč bez DPH*

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Férový úvěr s úrokem 6,61 %
při 0% akontaci, doba trvání 84 měsíců  



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV
Kód Název Popis Vivaro-{ele}

5LS Sada Exteriér

přední nárazník v barvě karoserie, zadní nárazník v barvě karosérie (verze L (L2) – jen boční části, zadní zůstává černá), kryty 
vnějších zrcátek a kliky dveří v barvě karosérie, boční lišty v barvě karosérie, přední mlhové světlomety, LED denní svícení, 
přední mřížka s chromovanými prvky
(standardně s xenonovými světlomety T4F nebo se Sadou Style OLO; pro červenou barvu Flaming GEO jen se sadou Black 
Edition A9B)

24 000

A9B Sada Black Edition kryty vnějších zrcátek v lesklé černé, boční lišty v lesklé černé (jen se Sadou Exteriér 5LS) 20 000

STANDARDNÍ VÝBAVA

Combi Vivaro-{ele} Combi (specifická výbava)

Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelné
Boční a hlavové airbagy pro 1. řadu sedadel

Protiblokovací brzdový systém (ABS) 
Elektronický stabilizační systém (ESP®Plus)

Kontrola trakce (TCPlus)
Asistent rozjezdu do kopce

Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech
Indikátor nezapnutých pásů vpředu

Světla s denním svícením
Tempomat s omezovačem

Palubní počítač
LCD Informační Displej
Manuální klimatizace

Elektricky ovládaná přední okna, s jednodotykovým ovládáním
Komfortní volant nastavitelný výškově a podélně

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
2-místná lavice spolujezdce

3-místná lavice ve druhé a ve třetí řadě (standardně 9 sedadel)
Odkládací konzole nad čelním sklem 

Odkládací prostory v předních dveřích, vhodný pro lahve s objemem 1,5 litru
Otevřený odkládací prostor před spolujezdcem

Uzavřený odkládací prostor na přístrojové desce před spolujezdcem
Rádio RD6, Bluetooth handsfree, USB konektor, 4 repro, digitální tuner DAB

Zásuvka 12V ve středové konzole
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

1x sklopný a 1x náhradní klíč
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka 

Boční ochranné lišty v černé barvě
Vnější kliky dveří v barvě karosérie

Posuvné prosklené dveře na straně spolujezdce
Zadní prosklené výklopné dveře se stěračem a vyhříváním

16˝ ocelové ráfky s černým středovým krytem, pneumatiky 215/65 R16
Sada na opravu pneumatik 

Elektricky ovládaná ruční brzda
2-místná lavice spolujezdce s odkládácím prostorem pod sedákem

Lithium-ion baterie
Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km  
při garanci zachování 70 % kapacity baterie
Palubní jednofázová nabíječka (OBC) 7 kW

Zásuvka CCS - Type 2, nabíjení střídavým (AC) nebo stejnosměrným (DC) proudem
Elektrický kompresor s funkcí chlazení, elektrický ohřívač

Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížící se vozidlo

 

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Součást sady Vivaro-{ele}

PR06 Přední mlhové světlomety Exteriér 3500

Metalická barva 19000

Kód OKNA A DVEŘE Součást sady Vivaro-{ele}

VD09 Zatmavená boční a zadní okna (zatmavení 70%) 3 500

VG02 Posuvná boční okna ve 2. řadě (vlevo/vpravo) 8 500

PB04 Zadní prosklené dvoukřídlé dveře se stěračem a vyhřívaním 3 000

PC19 Posuvné boční dveře na straně řidiče a spolujezdce 11 500

Kód INTERIÉR A SEDADLA Součást sady Vivaro-{ele}

43FT Čalounění látkové Curitiba Triton l

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech (výškově nastavitelné) l

2-místná lavice spolujezdce (3 místa vpředu) l

WAAT 2-místná lavice spolujezdce s odkládácím prostorem pod sedákem (3 místa vpředu) 3 500

WAAO Samostatné sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech, loketní opěry předních sedadel (2 místa vpředu) l

Pevná 3-místná (dělená) lavice v 2. řadě s ISOFIX; Pevná 3místná lavice v 3. řadě bez ISOFIX; Čalounění látkové Curitiba Monoto-
ne (9míst=3+3+3)

0

AN00 Bez třeří řady sedadel (lavice ve druhé řadě není dělená) 0

AL00 Bez druhé a třetí řady sedadel l

RE01 Manuální klimatizace 24 000

NR02 Klimatizace pro zadní část kabiny (obsahuje plastové obložení boků ve třetí řadě) –

Kód INFOZÁBAVA Součást sady Vivaro-{ele}

WLZ1 Rádio RD6, Bluetooth handsfree, USB konektor, 4 repro, digitální tuner DAB l

WLX9 Audiosystém Multimedia, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor, smartphone projekce, WiFi, Bi-tuner 
(nelze s Zadní parkovací kamerou UVC) 12 000

WLX7 Navigační systém Multimedia Navi, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor, smartphone projekce, WiFi, 3D zobrazení, 
3-tuner, ovládaní rádia na volantu 24 000

YR07 Opel Connect (komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 
(pro Vivaro-e obsahuje programovatelné vytápění / vychlazení interiéru vozidla, kontrola stavu nabití baterie na dálku) 12 000

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součást sady Vivaro-{ele}

UB01 Zadní parkovací asistent 6 000

UB13 Panoramatická parkovací kamera 180° (jen s Parkovacím asistentem UD7 a IO5 nebo IO7) 9 000

Kód ELEKTROMOBILITA Součást sady Vivaro-{ele}

LZ04 11 KW palubní nabíječka, 3-fázová 18 200

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné), ceny výbavy uvedeny včetně DPH

Informace jsou aktuální k 1. 5. 2022.    

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne  
autorizovaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění.  
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a platí od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022 nebo do vyprodání skladových zásob. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz   

Váš prodejce



TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO COMBI

Elektromotor

Palivo Elektrický pohon

Převodovka Typ reduktor

Jízdní  
dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 100 (136) / 3673–10000

Max. točivý moment (Nm) při ot./min 260 / 300–3673

Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,1–13,3

Max. rychlost (km/h) 130

Spotřeba elektrické energie (WLTP) (kWh/100 km) 26,1–21,7

Elektromotor,  
baterie 50 kWh

Elektromotor,  
baterie 75 kWh

Konfigurace sedadel 3+3+3 2+3+3 3+3+3 2+3+3

M

Provozní hmotnost min. 2087 1969 2258 2140

Užitečná hmotnost max. 928 981 842 960

Celková hmotnost max. 3015 2950 3100 3100

Zatížení střechy max. 150 150 150 150

Nebržděný přívěs max. 750 750 750 750

Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000 1000

Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 4015 3950 4100 4100

L

Provozní hmotnost min. 2102 1989 2264 2167

Užitečná hmotnost max. 928 976 836 933

Celková hmotnost max. 3030 2965 3100 3100

Zatížení střechy max. 150 150 150 150

Nebržděný přívěs max. 750 750 750 750

Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000 1000

Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 4030 3965 4100 4100

Nákladový 
prostor Objem nákladového prostoru (m3)

Vivaro – Technische Daten – 41

Vivaro Kombi S
Alle Maße in mm

Vivaro Kombi M
Alle Maße in mm

Vivaro Kombi L
Alle Maße in mm

Vivaro – Technische Daten – 41

Vivaro Kombi S
Alle Maße in mm

Vivaro Kombi M
Alle Maße in mm

Vivaro Kombi L
Alle Maße in mm

Rozměry

VIVARO COMBI M

VIVARO COMBI L


	CZ Vivaro Van a CrewVan 06.2022
	CZ Vivaro Combi 06.2022

